

Bitzekis & Bror AB

559101-9202

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörgen Johan Philip Axel Bitzekis, Styrelseledamot
2023-02-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom i huvudsak detaljhandel och e-handel men även inom IT-, organisations- och verksamhetsutveckling i allmänhet. Bolaget verksamhet innefattar även att långsiktigt förvärva, förvalta, utveckla och avyttra finansiella tillgångar som kan utgöras av såväl värdepapper som aktier. Bolaget kan i utvalda innehav ta en aktiv roll i verksamheten. Bolagets säte är i Stockholm men verksamheten kan bedrivas inom hela Sverige och EU.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	6 981	4 364	44 109	6 685
Resultat efter finansiella poster	-36 133	56 401	219	5 317
Soliditet (%)	100	100	90	100

Pga lågt engagemang och en svag marknad har omsättningen minskat vilket också var väntat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	57 933	56 401	164 334
Balanseras i ny räkning		56 401	-56 401	0
Årets resultat			-36 133	-36 133
Vid årets utgång	50 000	114 334	-36 133	128 201

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	114 334
Årets resultat	-36 133
Summa	78 201
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	78 201
Summa	78 201

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 981	4 364
Övriga rörelseintäkter		28	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 009	4 364
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 507	-4 480
Övriga rörelsekostnader		-37	-41
Summa rörelsekostnader		-13 544	-4 521
Rörelseresultat		-6 535	-157
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-29 594	56 558
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
Summa finansiella poster		-29 598	56 558
Resultat efter finansiella poster		-36 133	56 401
Resultat före skatt		-36 133	56 401
Årets resultat		-36 133	56 401

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	4 250	4 250
Andra långfristiga fordringar	4	118 004	147 589
Summa finansiella anläggningstillgångar		122 254	151 839
Summa anläggningstillgångar		122 254	151 839
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 607	1 298
Summa kortfristiga fordringar		3 607	1 298
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 340	11 950
Summa kassa och bank		2 340	11 950
Summa omsättningstillgångar		5 947	13 248
Summa tillgångar		128 201	165 087
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		114 334	57 933
Årets resultat		-36 133	56 401
Summa fritt eget kapital		78 201	114 334
Summa eget kapital		128 201	164 334
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	753
Övriga skulder		0	0
Summa kortfristiga skulder		0	753
Summa eget kapital och skulder		128 201	165 087

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	4 250
-----------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	4 250
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	4 250
------------------------	--------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	147 589
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	10 000
------------------------------------	--------

Årets uttag och amorteringar	-39 585
------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	118 004
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	118 004
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Bitzekis & Bror AB, 559101-9202
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Jörgen Johan Philip Axel Bitzekis
Jörgen Johan Philip Axel Bitzekis
Ordförande
2023-02-09

Christofer Andreas A Bitzekis
Christofer Andreas A Bitzekis
Styrelseledamot
2023-02-09